
Протокол № 629347
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.01.2025 18:05

Реєстраційний номер лота: 567022
Найменування майна: Транспортні засоби в кількості 4 одиниць

Місцезнаходження майна:

Київська обл., Вишгородський р-н, м. Вишгород,
Проммайданчик
- Марка ТЗ: БОГДАН Модель ТЗ: А145 Категорія ТЗ:
АВТОБУС Рік виробництва ТЗ: 2005 VIN:
Y6LA145005L000009 Номер кузова: Y6LA145005L000009
Номерний знак: 07971КА Колір ТЗ: ПОМАРАНЧЕВИЙ
- Марка ТЗ: КІNG LОNG ВUSЕS Модель ТЗ: КL Q6891 GА
Категорія ТЗ: АВТОБУС Рік виробництва ТЗ: 2008 VIN:
LKLR1DS997B082631 Номер шасі: LKLR1DS997B082631
Номерний знак: АА6331ІС Колір ТЗ: СІРИЙ
- Марка ТЗ: YUTONG Модель ТЗ: ZК 6831 Категорія ТЗ:
АВТОБУС Рік виробництва ТЗ: 2007 VIN:
LZYTETD6371001537 Номер кузова: LZYTETD6371001537
Номерний знак: АА0290АА Колір ТЗ: СИНІЙ
- Марка ТЗ: YUTONG Модель ТЗ: ZК 6831 Категорія ТЗ:
АВТОБУС Рік виробництва ТЗ: 2007 VIN:
LZYTETD6771009107 Номер шасі: 71009107 Номерний
знак: АА2678ЕХ Колір ТЗ: ФІОЛЕТОВИЙ

Стартова ціна: 86 217.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Чучков Михайло Олександрович (ПВ), виконавчий округ -

Київська обл., номер посвідчення 0225
07300, Київська обл., Вишгородський р., м. Вишгород,
вул. Шолуденка, 19, факс +380444250707, тел.
+380673200301, misha@armator.com.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 11.02.2025 13:20:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


